
Hodnocení vedoucího bakalářské práce

Autor práce: Ondřej VLČEK

Název práce: Analýza systému skladování materiálu

Splnění rozsahu zadání
Výborně

Odborná úroveň práce
Velmi dobře

Formální uspořádání a úprava
Velmi dobře

Slovní vyjádření vedoucího práce
Bakalant  pracoval  po  celou  dobu  samostatně  s vyšším  nasazením  vždy  před  milníky  práce.Největší  část
práce  zabírá  teoretická  rešerše.  Následuje  představení  firmy,  kde  práce  probíhala.  Dále  je  popsán  a
analyzován  současný  stav  skladování.  Z toho  bakalant  navrhl  dvě  varianty  na  lepší  organizaci  skladu,
jednou  s využitím  současných  skladových  ploch  a  druhou  s perspektivou  rozšíření  krytých  i  volných
skladovacích ploch.Dále navrhl  potřebné změny v datech o skladovaném materiálu.  Výsledkem by mělo
být  podstatné snížení  neproduktivních činností  ve skladu /hledání  a  zbytečné přemísťování  materiálu).

Posouzení podobnosti
Tato  kvalifikační  práce  byla,  v  souladu  s  Rozhodnutím  děkana  č.  12D/2016  -  Postup  při  ověřování
původnosti kvalifikačních prací, prověřena systémem pro odhalování plagiátů Theses.cz, který nevykázal
významnou shodu práce s jinými díly (shoda do 10%).

Doporučení k obhajobě
Doporučuji k obhajobě

Doc. Ing. Pavel Kopeček, CSc.
---------------------------------------

dneV
-------------------- --------------------

Hodnocení:   2 - Velmi dobře


